

Forlaget Superlux ApS

Fussingsvej 8, 8700 Horsens

CVR-nr. 39 66 24 50

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.

Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forlaget Superlux ApS Fussingsvej 8 8700 Horsens
	CVR-nr.: 39 66 24 50 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Media Group Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udgive bøger og eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.080 kr. mod 431.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -643.221 kr. mod -52.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Selskabets primære gæld består af gæld til kapitalejere, hvor der pt. ikke er en forventning om indfrielse af deres tilgodehavender på i alt 917 t.kr. Det er derfor ledelsens opfattelse, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at understøtte likviditetsbehovet i selskabet i det kommende år og regnskabet aflægges således under forudsætningen om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-24.080	431.342
2 Personaleomkostninger	-722.492	-485.324
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.785	-3.786
Resultat før finansielle poster	-750.357	-57.768
Andre finansielle indtægter	155	157
Øvrige finansielle omkostninger	-8.048	-600
Resultat før skat	-758.250	-58.211
Skat af årets resultat	115.029	5.934
Årets resultat	-643.221	-52.277
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-643.221	-52.277
Disponeret i alt	-643.221	-52.277

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.495	14.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.495</u>	<u>14.280</u>
Deposita	1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.995</u>	<u>15.780</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.216	79.011
Udskudte skatteaktiver	0	49.905
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	164.934	0
Andre tilgodehavender	30.421	6.552
Tilgodehavender i alt	<u>364.571</u>	<u>135.468</u>
Likvide beholdninger	110.628	95.155
Omsætningsaktiver i alt	<u>475.199</u>	<u>230.623</u>
Aktiver i alt	<u>487.194</u>	<u>246.403</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-904.968	-261.747
	Egenkapital i alt	-854.968	-211.747
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	13.747	13.465
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.747	13.465
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.650	87.137
	Gæld til tilknyttede virksomheder	204.975	0
	Anden gæld	957.790	357.548
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.328.415	444.685
	Gældsforpligtelser i alt	1.342.162	458.150
	Passiver i alt	487.194	246.403
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-209.470	-159.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.277	-52.277
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-261.747	-211.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-643.221	-643.221
	50.000	-904.968	-854.968

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Selskabets primære gæld består af gæld til kapitalejere, hvor der pt. ikke er en forventning om indfrielse af deres tilgodehavender på i alt 917 t.kr. Det er derfor ledelsens opfattelse, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at understøtte likviditetsbehovet i selskabet i det kommende år og regnskabet aflægges således under forudsætningen om fortsat drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	699.928	477.878
Pensioner	2.000	0
Andre omkostninger til social sikring	8.804	5.491
Personaleomkostninger i øvrigt	11.760	1.955
	<u>722.492</u>	<u>485.324</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	13.747	13.465
	<u>13.747</u>	<u>13.465</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Fussingsvej 8, 8700 Horsens. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, huslejeoplygtelsen svarende til 3 måneders husleje udgør 9 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Media Group Denmark ApS, CVR-nr. 35809295, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
